公 务 通 知
陕油教字〔2014〕8号

关于举行中小学名师工作室启动暨首批名师工作室

授牌仪式的通知

各中小学:

　　为进一步发挥中心中小学名师的示范、辐射和引领作用，搭建教师高水平发展新平台，全面提高中小学教师队伍的整体素质，中心启动了名师工作室创建工作。按照《关于组建首批陕西石油普通教育管理移交中心中小学名师工作室的通知》(陕油教发〔2013〕18号)和《关于成立石油普教中心首批名师工作室的通知》(陕油教发〔2014〕5号)要求，将举行中心中小学名师工作室启动暨首批名师工作室授牌仪式，现将有关事宜通知如下：

　　一、时间地点
　　中心选择长庆八中作为代表学校，于2014年4月1日下午4:00举行名师工作室启动暨授牌仪式。
　　二、参加人员

　　1、中心领导，中心机关行政事务部、教育管理部、教学指导室、教育督导室、人事部、财务资产部负责人。

　　2、各学校主管教学工作副校长。

3、各名师工作室主持人及游海燕初中数学名师工作室成员。
4、长庆八中教师代表（30人）。
三、要求

1、中心名师工作室工作启动后，各有关学校要及时组织相应的名师工作室挂牌仪式，要求于4月4日前完成。

2、各挂牌学校要高度重视，把挂牌活动作为宣传名师、调动教师工作热情的重要手段，组织教师积极参加。
　　3、请各学校及时落实参会人员，按时参加会议。

二○一四年三月二十一日